Insuper bullam publicandi in Capitulis.

§. 5. Ac ut literarum hujusmodi notitia ad omnes dictae Congregationis fratres facilius deveniat, Volumus illas in generalibus & provincialibus dictae Congregationis Capitulis quotannis publicè legi, ibique lectas omnes sic articulare, ac si legitime uniuersis intimatae fuissent, illorumque exemplis etiam impressis, manu scribæ dictae Congregationis, vel Notarii publici subscriptis, & sigillo Generalis ipsius Congregationis, vel alterius in dignitate Ecclesiastica constituti obliquis eandem prorsus fidè haberi, quæ presentibus habetur, si forte exhibita vel ostensa.

Dati Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 23. Decembris millesimo sexcentesimo, Pontificatus nostri anno 9.

**LXXI. Institutio Congregationis Italicae Fratrum Ordinis Carmelitarum Discalceatorum, separatæ à Congregatione Hispanica, cum facultate Novitios extra Capitulum ad habitum recipiendi.**

De hac separatione habes supr. in consue. 25. Pastoralis, ubi videas quæ tibi indicavi.

**CLEMENS PAPA VIII.**  
Ad perpetuam rei memoriam.

Edita An. D. 1600.

Exordium.

**I**N Apostolicæ dignitatis culmine, meritis licet imparibus, divina dispenitate clementia constituti, ad ea nostræ mentis aciem libenter dirigimus, per quæ sacrarum Religionum in Ecclesia Dei piè sancteque institutarum, quantum profectores vitæ sanctitate & exemplo, ac sacrarum literarum doctrina fidei populo ad salutem prodesse student, propagationi, & incremento, quantum cum Domino possumus, intendamus.

Hic Pont. laudat in illiusm. Discalceatorum, & pro eius propagatione Conuentum in Vrbe concessit, quæ in consuetudinem sui non necessarium non possit.

§. 1. Alias liquidum cum in Italia præter Monasteriū, seu Collegium Sanctæ Annæ Civitatis Ianuæ, nullum aliud extaret virorum Monasterium, neque Conuentus, aut domus Ordinis Fratrum Carmelitarum Discalceatorum nūcupatorum: Nos cupientes Ordinem prædictum (cujus profectores primitivæ regulæ à bon. me. Alberto Patriarcha Hierosolymitano ipsi Ordini præscriptæ, & à fel. rec. Innocentio Papa IV. prædecessore nostro prima Septembris anni 1248. Pontificatus sui anno 3. confirmatæ, normam tum in Regnis Hispaniarum, tum in Italia diligenter observant, & in utrumque instituti sui finem, priorem scilicet ac potiore, qui est divina unio per orationem & contemplationem; & posteriorem, qui est salus proximorum, verbo ac opere Sanctorum Prophetarum Eliæ, & Elifæi, aliorumque Sanctorum Patrum, quorum heredes sunt, vestigiis insistentes incumbunt) in Alma Vrbe nostra propagari, unam ejusdem Ordinis domum, apud Ecclesiam B. M. de Scala nuncupatam in Regione Transyberim de eadem Vrbe, Apostolica auctoritate perpetuò ereximus, prout in nostris desuper in forma brevis expeditis literis plenius continetur.

Pro illius ergo in Italia propagatione erigit Congregationem Italianam ab omni alia separatam.

§. 2. Porro, cum præter fide dignorum testimonia, quæ de hujus Ordinis sanctitate ad Nos perlata sunt, Nos ipsi experientia cognoverimus quantum utilitatis in Ecclesia Dei piis eorum exercitiis, tum orationibus, mortificationibus, asperitate vitæ, tum predicationibus, confessionibus, & Sacramentorum administratione, ad Dei laudem & Christi fidelium animarum salutem quotidie afferat. Volentes ulteriori ejusdem Ordinis propagationi, quantum cum Domino possumus, opportunè prospicere, Motu proprio, & ex certa scientia, ac mera deliberatione nostris, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine, tam ex prædicta in Vrbe per nos erecta, & alia supradictæ S. Annæ Ianuæ, & quibuscumque aliis domibus, seu Conventibus in Italia forsitan hæcenus erectis (quas & quos jam à Congregatione ejusdem Ordinis Hispaniarum per dictas nostras literas separavimus) quam ex aliis quibuscumque domibus & Conventibus posthac in Italia, & aliis quibusvis, præter Hispaniam locis, ac Regnis erigendis, unam Congregationem Fratrum Carmelitarum Discalceatorum à præfata Congregatione seu Ordine Hispaniarum, & quibuscumque aliis ejusdem Ordinis Congregationibus seu Provinciis, illarumque Superioribus & fratribus prorsus distinctam

& separatam, nobisque & Apostolicæ Sedi immediate subiectam, ab uno Præposito cum Definitorum interventu, juxta regularia ejusdem Ordinis statuta regendam & gubernandam, auctoritate Apostolica tenore presentium perpetuò erigimus & instituimus.

§. 3. Ipsique Congregationi sic erectæ, ejusque nunc & pro tempore existentibus domibus, seu Conventibus, ac Superioribus & fratribus, ut quibuscumque privilegiis, indultis, concessionibus, exemptionibus, immunitatibus, prærogativis, favoribus, indulgentiis, & aliis gratiis, tam spiritualibus, quam temporalibus supradictæ Hispaniæ Congregationi per quoscumque Romanos Pont. prædecessores nostros, ac Nos & Sedem Apostolicam quomodolibet, etiam per viam communicationis seu extensionis, aut alias quomodocumque concessis, confirmatis, & innovatis, ac in posterum concedendis uti, frui, & gaudere possit, sine aliqua prorsus differetia, perinde ac si eidem Congregationi Italicae, ejusque domibus, Conventibus, Superioribus, & personis nominatim, & æque principaliter concessa fuissent.

Etque omnia privilegia concessa quæ Congregationi Hispaniæ, & illi, & illorumque fratribus, & personis.

§. 4. Utque novas domos & Conventus in quibuscumque Civitatibus, Terris & locis, tam Italiae, quam aliarum extra Hispaniam Provinciarum, ac Regnorum, recipere & erigere valeat, dummodo tamen in quacumque illarum duodecim Religiosorum numerus ad minus commode ali & commorari possit.